
 

  

ARDON®HOWARD REFLEX+ 

 
 



  

ARDON®HOWARD REFLEX+ 

VÝSTRAŽNÁ ZIMNÍ BUNDA 

H8227 (žluto-černá) 
H8228 (oranžovo-černá) 
 

ARTIKL 

MATERIÁL  
 
GRAMÁŹ 

100 % polyester, Oxford 300D x 300D 
 

180 g/m2 

 
S – 5XL VELIKOST 

POPIS 

Výstražná, nepromokavá zimní bunda s reflexními prvky, odepínatelnou kapucí skrytou v límci a 
odepínatelnými rukávy. Dva vodorovné a dva svislé reflexní pruhy na přední a zadní části, dva 
reflexní pruhy na rukávech. Dvě boční kapsy s voděodolnými zipy, elastické manžety a spodní lem. 
Zapínaní na zip kryté légou. Exponované části v černé barvě. Bunda je určena pro pracovníky 
pohybující se v prostředí se zvýšenými nároky na viditelnost a to za jakýchkoliv světelných 
podmínek. Chrání uživatele proti nepříznivému počasí – dešti, mlze a chladu.   
 
Tento osobní ochranný prostředek je ve shodě s požadavky následující harmonizované normy: 
 
ČSN EN ISO 13688:2013 – Ochranné oděvy-Všeobecné požadavky 
EN ISO 20471:2013/A1:2016 – Oděvy s vysokou viditelností – Zkušební metody a požadavky 
Třída 3 – bunda 
Třída 1 - vesta 
EN 343:2019 – Ochranné oděvy – Ochrana proti dešti 
Třída 3 – odolnost proti průniku vody 
Třída 1 – odolnost vůči vodním parám 
 
Certifikace byla provedena notifikovanou osobou č. 1021 (TEXTILNÍ ZKUŠEBNÍ ÚSTAV s.p., Cejl 
480/12, Zábrdovice, 602 00 Brno) dne 20.12.2022, číslo certifikátu 1021 – 021 - 019. 
 



 

 POČET KUSŮ V KARTONU 10 ks 

HMOTNOST KARTONU  12 kg 

ROZMĚR KARTONU  0,081 m3 

DÍLČÍ BALENÍ  1 ks 

 

Životnost závisí na míře používání a rychlosti opotřebení v daných podmínkách. 
Nevhodnými skladovacími podmínkami, nesprávným udržováním a 
ošetřováním se životnost zkracuje. Záruční doba je 24 měsíců.  
V žádném případě nelze zaměňovat záruční dobu s životností výrobku. Při 
intenzivním užívání může být životnost kratší než poskytovaná záruka. 
Výrobek neobsahuje žádné látky v koncentracích, které jsou známé nebo 
podezřelé pro nepříznivý účinek na hygienu nebo zdraví uživatele. U citlivých 
osob však není vyloučeno podráždění pokožky, v takovém případě oděv dále 
nepoužívejte. Vyhněte se ohni a zdrojům intenzivního tepla. 
K těmto oděvům není určeno žádné příslušenství ani náhradní části. Pokud není 
oděv používán, je doporučeno jej skladovat v suchých a dobře větraných 
prostorách mimo dosah přímého slunečního záření. Přepravujte nejlépe v 
původním balení, chraňte před vlhkem a extrémními teplotami. Po použití 
ekologicky zlikvidujte. 
 
 



  


